
Zarządzenie Nr 1/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świebodzin

z dnia 12 stycznia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Tymczasowego cennika sprzedaży drewna 
opałowego S4 i drobnicy opałowej M2 obowiązującego w Nadleśnictwie Świebodzin             

w 2021 roku”.

Znak sprawy: ZGT.805.1.2021

Na podstawie § 22 ust.3 oraz § 23 ust.5 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „Tymczasowy cennik sprzedaży drewna opałowego S4                

i drobnicy opałowej M2 obowiązujący w Nadleśnictwie Świebodzin w 2021 roku”:

Gatunek Sortyment J.m. Cena netto Cena brutto

So, Md, Dg S4 KS m3 95 116,85

So, Md, Dg S4 KN m3 60 73,80

Św, Jd S4 KS m3 60 73,80

Św, Jd S4 KN m3 50 61,50

Ak, Db,Db.C, Gb,Bk, Js,Wz S4 KS m3 140 172,20

Ak, Db, Db.C,Gb,Bk, Js,Wz S4 KN m3 100 123,00

Ol, Brz, Kl, Jw, poz.liściaste S4 KS m3 120 147,60

Ol, Brz, Kl, Jw, poz.liściaste S4 KN m3 90 110,70

Os, Tp, Wb, Lp S4 KS m3 80 98,40

Os, Tp, Wb, Lp S4 KN m3 55 67,65

Iglaste M2 KN m3 10 12,30

Liściaste M2 KN m3 15 18,45



§ 2

Obowiązuje procedura sprzedaży drewna na podstawie cennika sprzedaży 

detalicznej zawarta w Zarządzeniu nr 5/2020 z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia do stosowania „Regulaminu sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 

Świebodzin w 2020 roku” z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem  

nr 16/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku zmieniającym zarządzenie nr 5/2020 z dnia 

10 lutego 2020 roku oraz Zarządzeniem nr 27/2020 z dnia 06 lipca 2020 roku 

zmieniającym Zarządzenie nr 5/2020 z  dnia 10 lutego 2020 roku .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin Urbaniak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

1) Z, ZL, ZGP, ZGT, NN, NS, K, SWIP, BIP, 

2) Tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Świebodzin ,

3) Tablice ogłoszeń w leśnictwach,

4)  a/a


		2021-01-13T11:55:51+0000
	Marcin Sebastian Urbaniak




